
Kamila Z. (ka-kamila) ID 129238 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda,že jste se rozhodly koupit nějaké zbožíčko i v mém bazárku.Každou věc se snažím důkladně popsat,každou koupi
si prosím dobře rozmyslete.Reklamace typu nelíbí se mi to,chci to vrátit nepřijímám.Budete-li potřebovat důkladnější popis
věciček,ptejte se.Maminky prosím berte na vědomí,že z použitého zboží nové neudělám!Spolu s objednávkou souhlasíte i s
cenou poštovného.

  Zboží zasílám doporučeně nebo jako cenný balík (podle velikosti).
  Obyčejně zašlu dopis/balíček jen na výslovnou žádost kupujícího a na jeho riziko ztráty. V takovém případě peníze za zboží
nevracím!
  Poštovné, které je uvedeno v albu platí při nákupu pouze dané věci, při nákupu více věcí se dohodneme individuálně na
férovém poštovném podle celkového objemu objednávky.
  Uvedené poštovné již zohledňuje poplatek bance a případné balné.

  Preferuji platbu převodem na účet nebo vložením na můj účet u České spořitelny.
  Po přijetí platby za zboží se snažím zásilku odeslat co nejdříve. Vzhledem k tomu, že mám malé dítě, na poštu se dostanu
1-2x týdně, takže prosím v tomto ohledu o shovívavost! O odeslání balíčku kupujícího informuji mailem/vzkazem.
  Na dobírku zboží nezasílám.

 Děkuji za respektování podmínek a přeji příjemný nákup :-)

 Kamila.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

